COMUNE DI VALPRATO SOANA

CAP. 10080 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO TEL. 0124/812908

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

n. 246/2019

del 24.12.2019

OGGETTO : CONCESSIONE CONTRIBUTO INTEGRATIVO ALLA PRO LOCO DI
VALPRATO SOANA PER L’ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI NEL PERIODO
INVERNALE - ANNO 2019.



DETERMINA N. 246 DEL 24.12.2019 :

OGGETTO : CONCESSIONE CONTRIBUTO INTEGRATIVO ALLA PRO LOCO DI
VALPRATO SOANA PER L’ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI NEL PERIODO
INVERNALE - ANNO 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Considerato che nel territorio di questo Comune opera I’ Associazione Pro Loco la cui opera
riveste notevole importanza dal punto di vista sociale, culturale, di promozione turistica ¢ di
valorizzazione del territorio; ‘

- Considerato che con deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 05.07.2019 veniva
concesso alla Pro Loco di Valprato Soana un contributo per le attivita svolte nell’anno 2019
pari ad euro 4.000,00;

- Vista la richiesta di un contributo integrativo di euro 850,00 presentata dall’Associazione
Pro Loco di Valprato Soana acclarata al Protocollo dell’Ente al n. 1712 del 21.11.2019 utile
per P'organizzazione della tradizionale Festa dei Santi, la manifestazione prevista per
domenica 8 dicembre “alla scoperta di Babbo Natale”, la collaborazione per la recita di
Natale delle scuole della Valle Soana ed infine per la festa prevista la vigilia di Natale;

- Dato atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 22.11.2019 ¢& stata accolta
positivamente la richiesta pervenuta dalla Pro Loco di Valprato Soana;

- Visto il parere di conformita ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 ¢ successive

modifiche ed integrazioni;

- Acquisiti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267
e s.m.i., in ordine alla regolarita tecnica — amministrativa ¢ contabile del Responsabile dei
Servizi Interessati;

- Visto il Regolamento comunale di contabilita;

- Dato atto che non sussiste conflitto di interessi tra il Responsabile del Servizio ed 1
beneficiari del presente provvedimento;

DETERMINA

1. DI approvare la sopraccitata narrativa costituente parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione che qui si intende integraimente riportata e trascritta;
2. DI impegnare e liquidare la somma di euro 850,00 a favore dell’ Associazione Pro Loco di

Valprato Soana quale contributo integrativo per la stagione invernale 2019, imputando la
stessa alla Missione 07.01.1. - ex cap. 2079 del Bilancio Unico di Previsione 2019 ~ 2021 —
esercizio 2019 che presenta la dovuta disponibilita.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

.fi

€

Fra‘ncesco Awh Bozzato
< § ] «é”f"””“

;’xﬁo&; Ly ( 73 ;\.fimf./w-‘ 1} u

",‘odoo.cooo..cnc oooooooooooo CERSSEIILEBIFICIECIIRITIRSRETSS

Visto per la regolaritd contabile della presente determina , attestante

la relativa copertura finanziaria , ai sensi dell’art. 151 comma 4 del
D.Lgs. 267/2000.

I1 Responsabile del Servizio

71
'

4 } E; ;
Fragw;esco Arch ,’ Bozzato
- y 7
r‘ ) g f
PERE . iiﬁ\ﬁ N‘*

(KRR AN RN R RN NN N

lllllllll -ou-o'

Pubbl;cato all’AIbo Pretorio per 15 giorni consecutivi con decorrenza
dal.ll"."’:ﬁ’é';:'s .‘{ ‘:ﬂofVo :"f..l.......'.l-lII

iL SEGRETARIO COMUNALE
Pla Dr. f§a/ CARPINELLI

_.f‘"’"’?
A
/“ o J_,*”(
fz’?’
f'
.Ilj..!. } W‘i..’...'.l‘.l.....l...
I
%, o




